
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Vysavač flexCAT
130 ER
Objednací číslo:
7003500

Produkt již není v nabídce

Špeciálny vysávač s vodným filtrom
pre suché i mokré sanie, s
profukovaním HEPA filtra, a so
zásuvkou s automatickým
štartovaním na pripojenie
elektrického náradia.

Plynulá regulace výkonu
Zásuvka s automatickým spuštěním pro připojení elektronářadí
Dvě možnosti vysávání:
A: čelní napojení - mokré vysávání ( kazetový HEPA filtr )
B: horní napojení - suché vysávání (filtrační vak + vodní filtr + HEPA filtr )
Funkce vyfukování
Čistý výstupní vzduch díky trojnásobné filtraci přes filtrační vak, vodní filtr a HEPA filtr
Vhodný pro čištění sedáků (např. při čištění aut)

Rozsah dodávky

2,5 m sací hadice
Úzká hubice
Hubice s kartáčem
Hubice na podlahy
Pochromovaná teleskopická sací trubice



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Filtrační vak
Pěnový filtr
HEPA filtr

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sania Suché i mokré
Množstvo vzduchu 1800 l/min
Priemer hadice 32 mm
Dĺžka hadice 2,5 m
Počet motorov 1
Dĺžka kábla 8,5 m
Objem nádoby 30 l
Materiál nádoby Plast
Druh chladenia Bypass
Príkon 3500 W / 1,6 kW
Elektrické pripojenie 230 V
Podtlak 200 mbar
Rozmery (š × v × h) 600 × 575 × 375 mm
Hmotnosť 13,5 kg
Hladina akustického tlaku LpA 80 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Filtračné vak pre flexCAT 130 ER

Objednací číslo 7013501
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

HEPA filter pre flexCAT 130 ER

Objednací číslo 7013506
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 10 Kč

Penový filter pre flexCAT 130 ER

Objednací číslo 7013507
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 9 Kč

Výstupný filter pre wetCAT 130
RS

Objednací číslo 7015010
Cena bez DPH 34 Kč
Cena s DPH 42 Kč

Filtračné vrece (5 ks) pre wetCAT
130 RS

Objednací číslo 7015012
Cena bez DPH 37 Kč
Cena s DPH 44 Kč


